تناسب لفظ و معنا در قرآن

دکتر حامد صادق قنبری

ترجمه: محمد حسن معصومی

بر گرفته از: ماهنامه «القافله» از انتشارات شرکت آرامکو در عربستان سعودی، شماره ششم، جمادی الآخر ۱۴۱۱ هـ. ق. دسامبر - ژانویه ۱۹۹۰ - ۱۹۹۱، ص ۲۰-۲۲.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

رساله جامع علوم انسانی

مقدمه مترجم

اعجاز قرآن کریم محدود به یک جنبه (بعد) خاص نمی شود، هر سوره، آیه و کلمه آن اعجازی نهفته در خود دارد، اما آن بُعدی که عرب را خیره و مبهور ساخت و بر روح و وجدانش چیره شد، اعجاز ادبی